5a11–14: *Zač'se město H(rst)a věrujućim v'ziva gl(agol) juću Apostolu.*

2,19: Quod si ita **iustitia dictante** abbati visum fuerit, et de cuiuslibet ordine id faciet.

6b,5–6: *Ašće ... opatu pravdano [ne] budetъ, o vsakom redu to možet' nastaviti.*

5,7–8: Ergo hi tales relinquentes statim, quae sua sunt, et voluntatem propriam deserentes et mox **exoccupatis manibus** et, quod agebant, imperfectum relinquentes vicino oboedientiae pede iubentis vocem factis sequuntur.

11a,17–19: *Tada je ti... .. takoje ostavivše svoja děla, ka dělahu meju rukama i iměhuposluhu se meštrovu vzdajutъ.*

7,6: **Actibus nostris ascendentibus** scala illa erigenda est.

13a,8–9: **[Dobrimij n(a)šimi děli** onu skalu postaviti je n(a)mь.

7,8: Scala vero ipsa erecta est vita in saeculo, quae **humilitato corde** a domino erigatur ad caelum.

13a,15–19: *I ona skala gori postavena to je(stь) n(a)mь žitatъ sega svita, ki kь B(og)u **umilenim sr(d)cemь** na n(e)bo vzvedetъ nasъ.*

7,36: et sustinens non lacessat vel discedat **dicente scriptura**.

15a,18–20: ...v' trpnьji ne budi trudanъ ili pogibnuti ... **pravi [namь] Pismo**

7,56–57: Nonus humilitatis gradus est, si linguam ad loquendum prohibeat monachus et taciturnitatem habens, usque ad interrogationem non loquatur, **monstrante Scriptura**:

17a,1–5: *Deveta skalina umilenija jest' ki [je(stь)] koludarъ ne pusti ja-zika ni riči i ml'čan'je [veliko] drži, doklě ka ne uprose, ne od'govaraj, **kazanijemь** [s(veta)go] **Pisma**:*

7,67: Ergo **his omnibus humilitatis gradibus ascensis** monachus mox ad caritatem dei pervenit illam.

17b,12–13: *I t'gda **kada koludar' vse ... skaline umilenija izlize**, ... pridetъ k ljubosti b(o)žijej.*

8,4: Mox matutini, qui **incipiente luce** agendi sunt, subsequatur.

18a,17–18: i **zoru viduće** začni se jutrně sl(a)va.

9,5: **Quibus dictis** dicto versu benedicat abbas et sedentibus omnibus in scamnis legantur vicissim a fratribus in codice super analogium tres lectiones.

18b,3–5: ***I po tomь svršenji** opatъ vzda blagoslovenъje i sideći brat'ji čtite se 3 lekcije v knigahъ.*

9,5: Quibus dictis dicto versu benedicat abbas et **sedentibus omnibus** in scamnis legantur.

18b,3–5: *i po tomь svršen'ji opatъ vzda bl(agoslove)nъje i **sideći brat'ji** čtite se 3 lekcije v knigahъ.*

9,5: Quibus dictis **dicto versu** benedicat abbas et sedentibus omnibus in scamnis legantur vicissim a fratribus in codice super analogium tres lectiones.

18b,3–5: *I po tomь svršenji opatъ vzda blagoslovenъje i sideći brat'ji čtite se 3 lekcije v knigahъ.*